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Trimestr Categoria di spe Tipologia

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE

Importo
3.513,63 €
1.050,75 €
6.996,02 €

16,38 €
8,20 €
726,33 €
61.892,73 €
88,90 €
1,75€
76,00 €
102.570,60 €
54.343,40 €
60,75 €
174546 €
1,75€
500,00 €
1,75€
332,00 €
1,75€
2.516,69 €
1,75€
670,00 €
1,75€
500,00 €
1,75€
808,00 €
1,75€
570,00 €
1,75€
578,00 €
1,75€
380,64 €
1,75€
418,00 €
1,75€
507,00 €
1,75€
575,59 €
1,75€
144.300,34 €
37517 €
140,00 €
1,75€
826,73 €
62.488,48 €
806,75 €
21.551,71 €
9.000,00 €
3,50 €
3.675,69 €
2.595,00 €
2.428,09 €
15.000,00 €
1,75€
8.000,00 €
3,50 €
53.337,00 €
2.330,31€
1,75€
584,27 €
60,57 €
66,50 €
30.095,90 €
3.155,00 €
1,50 €
85.625,60 €
2.536,00 €
18.368,25 €
212.763,57 €
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PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
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PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
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PAGAMENTO FORNITORE
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PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
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PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
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PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO

72,25 €
61,32 €
1,75 €
32.822,00 €
842,73 €
465,91 €
31.106,59 €
812,68 €
3.391,36 €
3.518,67 €
91.988,62 €
48.830,92 €
10,50 €
5.438,55 €
1,75 €
110,00 €
1,75 €
275,47 €
1,75 €
16.391,66 €
16,38 €
1.800,00 €
1,75 €

8,50 €
120,00 €
1,75 €
121.305,12 €
80,25 €
49.087,55 €
6.706,72 €
1,75 €
480,00 €
1,75 €
6.145,60 €
1,75 €
1.473,98 €
1,75 €
73.464,46 €
66,87 €
1.462,04 €
2.428,09 €
81.705,47 €
228,28 €
4.952,55 €
64.106,20 €
70,23 €
64,36 €
2.536,00 €
746,79 €
81.483,60 €
1.459,19 €
1,75 €
53.337,01 €
18.586,25 €
99,46 €
1,75 €
3.715,20 €
20.500,00 €
1,75 €
31.106,59 €
812,68 €
899,40 €
4,00 €
3.396,67 €
3.524,13 €
608,05 €
87.670,88 €
81,25 €
472,88 €
46.487,55 €
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PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

19,50 €
16,38 €
8,20 €
137.570,66 €
49.087,55 €
61.892,73 €
405,80 €
8.170,00 €
1,75 €
682,54 €
3.125,00 €
6.557,00 €
61.773,81 €
9,79 €
2.428,09 €
53.337,00 €
148.110,60 €
79.936,81 €
22,75 €
63,27 €
1,75 €
3.250,00 €
1,75 €
3.750,00 €
1,75 €
33.309,25 €
1.059,90 €
13.540,00 €
1,75 €
2.536,00 €
501,00 €
1,75 €
1.473,98 €
1,75 €
4.150,00 €
1,75 €
8.000,00 €
1,75 €
13.000,00 €
1,75 €
4.174,76 €
1.141,23 €
532,40 €
812,68 €
49.087,55 €
332,00 €
1,75 €
500,00 €
1,75 €
500,00 €
1,75 €
570,00 €
1,75 €
625,54 €
1,75 €
670,00 €
1,75 €
808,00 €
1,75 €



