

Società	Anno	Trimestre	Categoria di spe	Tipologia	Importo
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.513,63 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.050,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	6.996,02 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,20 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	726,33 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	61.892,73 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	88,90 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	76,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	102.570,60 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	54.343,40 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	60,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.745,46 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	332,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2.516,69 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	670,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	808,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	570,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	578,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	380,64 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	418,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	507,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	575,59 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	144.300,34 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	375,17 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	140,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	826,73 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	62.488,48 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	806,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	21.551,71 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	9.000,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3,50 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.675,69 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2.595,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.428,09 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	15.000,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	8.000,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3,50 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	53.337,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.330,31 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	584,27 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	60,57 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	66,50 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30.095,90 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.155,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,50 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	85.625,60 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.536,00 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	18.368,25 €
Sasom	2025	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	212.763,57 €

Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	72,25 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	61,32 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	32.822,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	842,73 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	465,91 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31.106,59 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.391,36 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.518,67 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	91.988,62 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	48.830,92 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	10,50 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	5.438,55 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	110,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	275,47 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16.391,66 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.800,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,50 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	120,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	121.305,12 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	80,25 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	49.087,55 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	6.706,72 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	480,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	6.145,60 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.473,98 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	73.464,46 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	66,87 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.462,04 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.428,09 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	81.705,47 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	228,28 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	4.952,55 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	64.106,20 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	70,23 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	64,36 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.536,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	746,79 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	81.483,60 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.459,19 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	53.337,01 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	18.586,25 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	99,46 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.715,20 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	20.500,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31.106,59 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	899,40 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	4,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.396,67 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.524,13 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	608,05 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	87.670,88 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	81,25 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	472,88 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	46.487,55 €

Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	19,50 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,20 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	137.570,66 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	49.087,55 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	61.892,73 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	405,80 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	8.170,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	682,54 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.125,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	6.557,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	61.773,81 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	9,79 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.428,09 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	53.337,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	148.110,60 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	79.936,81 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	22,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	63,27 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.250,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.750,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	33.309,25 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.059,90 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	13.540,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.536,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	501,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.473,98 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	4.150,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8.000,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	13.000,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	4.174,76 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.141,23 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	532,40 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	49.087,55 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	332,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	570,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	625,54 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	670,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	808,00 €
Sasom	2025	4 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €